重庆市綦江区永新镇关于面向社会公开招聘非全日制公益性岗位拟聘人员的公示

根据《重庆市人力资源和社会保障局重庆市财政局关于印发<重庆市公益性岗位开发和管理办法>的通知》（渝人社发〔2016〕239号）文件精神，现将永新镇2024年10月面向社会公开招聘非全日制公益性岗位拟聘人员情况进行公示（名单附后），公示时间为：2024年10月25日-2024年10月31日，公示期间若有异议，请向永新镇人民政府举报。
举报电话：023-48460298、023-48460049
拟聘用人员公示名单如下：
	序号
	身份证号码
	姓名
	性别
	户口性质
	援助人员类别
	户籍所在地
	安置岗位
类别
	安置工作
地点
	安置岗位名称
	备注

	1
	5****************3
	代朝群
	女
	农村
	脱贫人口
	永新镇罗家村
	非全日制
	罗家村
	公共环境卫生保洁

重庆市綦江区永新镇人民政府
                               2024年10月25日
[bookmark: _GoBack]